
UCHWAŁA NR XV/118/2015
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach1 (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się kwartalny tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w danym roku 
kalendarzowym:

1. I kwartał – płatny z dołu w terminie do dnia 24 marca,

2. II kwartał – płatny z dołu w terminie do 24 czerwca,

3. III kwartał – płatny z dołu w terminie do 24 września,

4. IV kwartał – płatny z dołu w terminie do 24 grudnia.

§ 2. 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na rachunek bankowy Gminy Suszec.

§ 3. 

Traci moc uchwała NR XXVII/102/235/2012 Rady Gminy Suszec z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 7937A5F0-4C2E-454A-B20F-8CAAECCD1B67. Podpisany Strona 1




